
Klausurplan 6a

30.01. – 03.02.23 3./4. SR

06.02. – 10.02.23

13.02. – 17.02.23 Geographie

20.02. – 24.02.23 Latein/Franz.

27.02. – 03.03.23 Deutsch Nachschreibtermin Mathe

06.03. – 10.03.23 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien

13.03. – 17.03.23 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien

20.03. – 24.03.23 5./6. SR Englisch

27.03. – 31.03.23 Profile

03.04. – 07.04.23 Theater | Nachschreibt. Karfreitag

10.04. – 14.04.23 Ostermontag Deutsch Profile PJK

17.04. – 21.04.23 Musik Ramadanfesttag

24.04. – 28.04.23 Mathe Latein/Franz.

01.05. – 05.05.23 Maifeiertag Geschichte Nachschreibtermin NWT

08.05. – 12.05.23 3./4. SR Deutsch Religion

15.05. – 19.05.23 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien

22.05. – 26.05.23 Profile

29.05. – 02.06.23 Pfingstmontag PJK Nachschreibtermin

05.06. – 09.06.23 5./6. SR Noten

12.06. – 16.06.23 ZK Profile

19.06. – 23.06.23

26.06. – 30.06.23

03.07. – 07.07.23 Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche

10.07. – 14.07.23 Wandertag Sommerferien

Aktualisierungen stehen auf der Webseite des KKG: Stand 01.03.23

https://kkg.hamburg.de/services-sek-i-klasse-5-10/ ZK; Zeugniskonferenzen
PJK: unterrichtsfrei wg. Kollegiumsfortbildung
SR: Sitzung des Schülerrats

Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag



Klausurplan 6b

30.01. – 03.02.23 3./4. SR

06.02. – 10.02.23

13.02. – 17.02.23 Geographie

20.02. – 24.02.23 Latein/Franz.

27.02. – 03.03.23 Deutsch Nachschreibtermin Mathe

06.03. – 10.03.23 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien

13.03. – 17.03.23 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien

20.03. – 24.03.23 Musik 5./6. SR Englisch

27.03. – 31.03.23 Profile

03.04. – 07.04.23 Theater | Nachschreibt. Karfreitag

10.04. – 14.04.23 Ostermontag Deutsch Profile PJK

17.04. – 21.04.23 Ramadanfesttag

24.04. – 28.04.23 Latein/Franz. NWT

01.05. – 05.05.23 Maifeiertag Nachschreibtermin Geschichte

08.05. – 12.05.23 3./4. SR Deutsch Religion

15.05. – 19.05.23 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien

22.05. – 26.05.23 Mathe Profile

29.05. – 02.06.23 Pfingstmontag PJK Nachschreibtermin

05.06. – 09.06.23 5./6. SR Noten

12.06. – 16.06.23 ZK Profile

19.06. – 23.06.23

26.06. – 30.06.23

03.07. – 07.07.23 Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche

10.07. – 14.07.23 Wandertag Sommerferien

Aktualisierungen stehen auf der Webseite des KKG: Stand 01.03.23

https://kkg.hamburg.de/services-sek-i-klasse-5-10/ ZK; Zeugniskonferenzen
PJK: unterrichtsfrei wg. Kollegiumsfortbildung
SR: Sitzung des Schülerrats

Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag



Klausurplan 6c

30.01. – 03.02.23 3./4. SR

06.02. – 10.02.23

13.02. – 17.02.23 Geographie

20.02. – 24.02.23 Latein/Franz.

27.02. – 03.03.23 Deutsch Nachschreibtermin Mathe

06.03. – 10.03.23 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien

13.03. – 17.03.23 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien

20.03. – 24.03.23 Musik 5./6. SR

27.03. – 31.03.23 Englisch Profile

03.04. – 07.04.23 Theater | Nachschreibt. Karfreitag

10.04. – 14.04.23 Ostermontag Deutsch Profile PJK

17.04. – 21.04.23 Ramadanfesttag

24.04. – 28.04.23 Latein/Franz.

01.05. – 05.05.23 Maifeiertag NWT Nachschreibtermin Geschichte

08.05. – 12.05.23 3./4. SR Deutsch Religion

15.05. – 19.05.23 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien

22.05. – 26.05.23 Mathe Profile

29.05. – 02.06.23 Pfingstmontag PJK Nachschreibtermin

05.06. – 09.06.23 5./6. SR Noten

12.06. – 16.06.23 ZK Profile

19.06. – 23.06.23

26.06. – 30.06.23

03.07. – 07.07.23 Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche Theaterwoche

10.07. – 14.07.23 Wandertag Sommerferien

Aktualisierungen stehen auf der Webseite des KKG: Stand 01.03.23

https://kkg.hamburg.de/services-sek-i-klasse-5-10/ ZK; Zeugniskonferenzen
PJK: unterrichtsfrei wg. Kollegiumsfortbildung
SR: Sitzung des Schülerrats

Woche Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag


